
} Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Jan Kopecký 

Název práce: Webová aplikace pro rozvoj dálkové turistiky 

Autor posudku: Pavlína Chaloupská 

Cíl práce: Cílem práce je 'vytvořit webovou aplikaci, která zpřístupní ucelené 

informace o dálkové turistice v Evropě. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy m • • • • • 
Práce s literaturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Výsledek kontroly ukázal celkovou podobnost na úrovni 0%. 

Dílčí připomínky a náměty: 

V práci se vyskytují drobné nedostatky, které ovlivňují celkové hodnocení. 
Autor se dopouští chyb ve formátu citování: čárka místo dvojtečky při uvádění 
stránky publikace „Podle Zelenky, Páskové (2002, 48)", vložená závorka u roku 
vydání „(Sýkora a kol. (1986)"; chybí strana u doslovné doslovná citace str. 6 
„(Novotný, 1932)" 
Místy autor používá vyjádření vhodná spíše do populárně naučné literatury 
(oslovení „čtenář") 
V metodice chybí časový údaj, kdy proběhla tvorba aplikace 



Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 
Autor vytvořil v rámci své bakalářské práci aplikaci, která jistě najde své uživatele, neboť 
odkazuje na nejznámější trasy Čech a Evropy. V podstatě je to takový rozcestník pro české 
zájemce o dálkovou turistiku. Dle mého názoru je aplikace graficky zdařilá a pro uživatele 
přehledná a doufám, že bude přístupná pro veřejnost i nadále. Pozitivně hodnotím i to, že 
autor se zaměřil na detaily, například tvorba velice pěkného loga nebo zařazení odkazu na 
potřebné vybavení do aplikace. Teoretická část práce odpovídá nárokům na psaní BP, jen 
je na ní zřetelná časová tíseň autora. Vyskytují se zde místy chyby (viz.výše), které snižují 
hodnocení práce o jeden stupeň. 

Otázky k obhajobě: 
1. Máte zpětnou vazbu, zda vaši aplikaci již někdo využil? 
2. Máte osobní zkušenost s dálkovou turistikou? Pokud ano, jakou? 
3. Jaké jste vynaložil prostředky pro zakoupení hostingu? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: B 

V H r a d c i Králové, dne 7. května 2021 

podpis 


